ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

11 июля 2019 г.  № 04/19

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1270

Заслушав информацию председателя Комиссии Устинова Д.В.,

рассмотрев представленные документы Отделом записи актов

гражданского состояния города Екатеринбурга Свердловской области,

руководствуясь подпунктом 4 пункта 8, пунктом 11 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением,

руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Верх-

Исетская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1270:

прекратить полномочия, Карташовой Светланы Евгеньевны, члена с

правом решающего голоса участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1270, выдвинутой собранием избирателей.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии

2

избирательного участка № 1270, опубликовать на сайте Комиссии в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Заместитель председателя

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Николаева